Dat um

Di

Wielersport .nl

Tr ai ni ngsschema 50 km gevorderd

W Do Vr

Al gerrene voor ber ei di ngsperi ode

Za

Zo



Trai ni ngsschena 50 km gevorderd (vervol g)

Speci fi eke voorberei di ngsperi ode

10

11

12

13

14

I ntensi eve periode

15

16

17

18

De | aatste twee weken

19

20




